

Kronika sportowa

Jak już informowaliśmy, jeden z najstarszych klubów sportowych kraju, Bydgoskie Towarzystwo Wioślarskie, popularne BTW, obchodzić będzie w roku przyszłym złoty jubileusz - 50 lecie swego istnienia. W związku z rozpozętymi pracami przygotowawczymi do obchodów i powołaniem komitetu organizacyjnego, odbyła się na przystani BTW konferencja prasowa. Długoletni działacze Towarzystwa mówili o ~~wspaniałych~~ dotychczasowych osiągnięciach BTW, o wychowaniu wielu doskonałych wioślarzy, którzy godnie reprezentowali barwy narodowe na regatach zarówno w kraju jak i zagranicą. Na konferencji prasowej mówiono też dużo o wielu pracach, związanych z ~~jak najbardziej~~ uroczystym obchodem 50-lecia. Odbędzie się okolicznościowa wystawa trofeów wioślarzy BTW, wykonane zostaną barwne plansze, budynek przystani będzie odnowiony, w roku jubileuszowym wykonane zostaną dalsze, tak bardzo potrzebne prace przy urządzaniu toru regatowego w Brdyujściu, którego gospodarzem jest Bydgoskie Towarzystwo Wioślarskie. Poruszano też sprawę ^{potrzeby} radykalnych zmian w istniejącej na przystani kawiarni klubowej. Zarówno działacze BTW jak i dziennikarze byli zgodni, że należy uczynić wszystko, aby w tej sprawie nie było niedomówień, aby kawiarnia klubowa nie była miejscem spotkań osób, nie mających nic wspólnego ze sportem i często raczających się przyniesionym ze sobą alkoholem.

Na temat przygotowań do obchodu jubileuszu, którego imprezy rozpoczną się w dniu 16-tym marca, mówić będziemy w naszych kronikach sportowych.

x x x

Sekcja żeglarstwa młodzieżowego Ośrodka Sportu i Wypoczynku im. Janusza Kusocińskiego w Toruniu, osiąga dobre rezultaty w swej pracy. *dużo sukcesów*

Pracuje bowiem nie tylko w sezonie letnim, ale też w ciągu całego roku. W końcu lata członkowie sekcji przebywali na zgrupowaniu w Funce koło Chojnic. Żeglarze toruńscy uzyskują bardzo dobre wyniki na regatach. W szeregach sekcji znajduje się wielu zdolnych zawodników. Treningi prowadzi doświadczony żeglarz, reprezentant naszego okręgu - Andrzej Gotowt.

x x x

Budowa względnie rozbudowa urządzeń sportowych na terenie Torunia przewidziana jest w planach inwestycyjnych. W roku przyszłym ma być dokończona budowa stadionu żużlowego klubu sportowego "Apator", boiska "Victorii" na Podgórzu, wybudowane będą boiska treningowe dla "Pomorzanina". W planie przewidziano też wybudowanie kompleksu urządzeń na zapleczu stadionu klubu sportowego "Elana". Koszty budowy pokrywać będą toruńskie zakłady pracy, poważna część robót wykonana zostanie w czynie społecznym.

x x x

Bydgoski Okręgowy Związek Tenisa Stołowego podsumował dotychczasową działalność. Najlepszymi wynikami poszczycić się mogą reprezentanci włocławskiego "Startu" oraz toruńskiego "Elektryka", kruszwickiego "Topła" i mątewskiej "Noteci". W czasie ostatniego zebrania, jakie odbyło się w Kruszwicy, omawiano sprawy związane z nowym sezonem rozgrywek. Odbyły się też wybory nowego zarządu Okręgowego Związku Tenisa Stołowego. Prezesem został ponownie Józef Nogaj z Bydgoszczy, a wiceprezesem - Czesław Szudzychowski z Kruszwicy. Sprawy szkoleniowe powierzono - Stefanowi Rutkowskiemu z Włocławka.

x x x

Sezon hokejowy w pełni, mimo ciepłej jeszcze pogody drużyny, dzięki licznym sztucznym lodowiskom mogą zarówno uczestniczyć w treningach, jak i rozgrywać ligowe spotkania. Nasi reprezentanci w ekstraklasie: toruński "Pomorzanin" i bydgoska "Polonia" następne spotkania rozegrają na wyjazdach w Krakowie i w Nowym Targu. Jutro "Polonia" grać będzie w Krakowie z "Cracovią", a "Pomorzanin" w Nowym Targu z "Podhalem". W niedzielę nastąpi zmiana partnerów: "Pomorzanin" pojedzie do Krakowa, a "Polonia" do Nowego Targu. Zdaniem trenerów obie nasze drużyny mają szanse na zdobycie punktów.

x x x

W niedzielę rozpoczynają się rozgrywki koszykówki męskiej o mistrzostwo II-ej ligi. Nasz okręg reprezentowany jest przez dwie drużyny. Koszykarze bydgoskiego "Zawiszy" grać będą na własnym boisku z "Piotrkovią", a włocławski "Kujawiak" jedzie do Lublina na spotkanie z tamtejszym AZS-em.

Obu naszym zespołom życzymy pomyślnych startów.

x x x

Bydgoski Klub Jeździecki "Zieloni" w Bydgoszczy organizuje w niedzielę w pobliskim Myśliczynie tradycyjny bieg myśliwski. Będzie to impreza zorganizowana specjalnie na zakończenie sezonu jeździeckiego. "Zieloni" spodziewają się, że na starcie zobaczymy wiele dobrze przygotowanych do zawodów koni. Początek biegu myśliwskiego o godzinie 15-tej.

x x x